2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 27 декабря 2022 г.
	с. Арзгир
	                               № 839

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 30.05.2022 года № 333 «О наделении должностных лиц администрации Арзгирского муниципального округа полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с п. 12, 18 ч. 5 ст. 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, ст. 11.4, ст. 12.2 Закона Ставропольского края от 10.04.2008 г. № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае», администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 30.05.2022 года № 333 «О наделении должностных лиц администрации Арзгирского муниципального округа полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях следующие изменения:
1.1. Графу 15, 16, 17, 40 состава должностных лиц администрации Арзгирского муниципального округа, Ставропольского края, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях изложить в  новой редакции:

	15.
	Статья 6.1 Закона - Безбилетный проезд.

	Фисун Александр Николаевич - начальник отдела муниципального хозяйства администрации;
Олейникова Елена Сергеевна - ведущий специалист отдела муниципального хозяйства администрации

	16.
	Статья 6.2 Закона - Безбилетный провоз ручной клади.

	Фисун Александр Николаевич - начальник отдела муниципального хозяйства администрации;
Олейникова Елена Сергеевна - ведущий специалист отдела муниципального хозяйства администрации

	17.
	Статья 6.3 Закона - Нарушение требований к юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, участникам договора простого товарищества, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам в Ставропольском крае.
	Фисун Александр Николаевич - начальник отдела муниципального хозяйства администрации;
Олейникова Елена Сергеевна - ведущий специалист отдела муниципального хозяйства администрации

	40.
	Часть. 1 ст. 20.25 Кодекса -              Уклонение от исполнения административного наказания.
	Дядюшко Анатолий Иванович –
заместитель главы администрации Арзгирского муниципального
округа;
Геращенко Ирина Михайловна  - начальник управления труда и  социальной защиты населения          администрации;
Ньорба Евгений Александрович –
заместитель начальника отдела правового и кадрового обеспечения             администрации.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на           заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Дядюшко А.И.

	3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования)

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута